
c�( 
inż. Barbara Polańska 

.. 

ZARZĄDZENIE NR 47/2015 


WÓJTA GMINY GZY 


z dnia 12 listopada 2015 r. 

w sprawie projektu Uchwały Budżetowej Gminy Gzy na 2016 rok 

Na podstawie art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013r., poz. 885 z późn.zm.) oraz art. 61 ustawy o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2015r., poz. 1515) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§1. 

1. Przygotowany projekt Uchwały Budżetowej wraz z uzasadnieniem materiałami 
informacyjnymi przedstawić: 
1) Radzie Gminy Gzy; 


2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie - celem zaopiniowania. 


2. Projekt Uchwały Budżetowej stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 



Załącznik do 
Zarządzenia Nr 47/2015 
Wójta Gminy Gzy 
z dnia 12 listopada 2015r. 

PROJEKT 

Uchwala Budżetowa Gminy Gzy na rok 2016 

Nr ................... . 


Rady Gminy Gzy 

z dnia ............................ . 


"d" Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015r., poz.l515) oraz art. 211, art. 212, art. 215, art. 217, art. 

235, art. 236, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późno zm.) Rada Gminy Gzy uchwala, co następuje : 

§1. 

Dochody w łącznej kwocie 10.859.566,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 10.719.566,00 zł; 


2) dochody majątkowe w kwocie: 140.000,00 zł, 


zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 


§2. 

Wydatki w łącznej kwocie 10.563.516,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 9.846.993,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 716.523,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§3. 

1. Nadwyżkę 	 budżetu w kwocie 296.050,00 zł przeznacza się na planowaną spłatę rat kredytów 
w kwocie 296.050,00 zł. 

2. 	 Rozchody w wysokości 296.050,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§4. 

Limit zobowiązań z tytułu kredytu zaciąganego na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 
w kwocie 500.000,00 zł. 

§5. 

1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 44.800,00 zł. 
2. Tworzy się rezerwę celowe w wysokości 24.000,00 zł na zarządzanie kryzysowe. 

§6. 

Dochody i wydatki związane z realizacj ą zadań z zakresu administracj i rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 



§ 9. 

§7. 

1 .  	Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napoJow alkoholowych oraz 

wydatki na realizacj ę zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. 	 Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§8. 

Dotacje podmiotowe, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

1 .  	Wydatki budżetu na 2016  rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 
3 1  0.038,00 zł, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę 3 1  0.038,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

2. 	 Dokonanie wydatków, o których mowa w ust. 1, następuje przez Wójta, który informuje 
przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych o terminach realizacji 
poszczególnych przedsięwzięć. 

§ 10. 

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2016  rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową, 
zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§11. 

Upoważnia się Wójta do: 
l) 	 zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

do wysokości 500.000,00 zł; 
2) 	 dokonywania zmian polegających na przesunięciach w planie wydatków zadań inwestycyjnych 

rocznych w ramach działu, obejmujących środki zaplanowane na istniejące zadanie 
inwestycyjne o ile nie powodują zmiany kwoty wydatków inwestycyjnych z wyjątkiem 
kreowania nowych zadań inwestycyjnych i likwidacji zadań istniejących; 

3) 	 do dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy 
w ramach działu. 

§ 12. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§13. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 20 1 6  roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

Przewodniczący 

Rady Gminy 




3 

() 
....... 

4 

Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej 
na rok 2016 

Dochody 

w złotych 

Dział Rozdział § 

1 2 

010 

01095 

0750 

700 

70005 

0470 

0750 

750 

75011 

2010 

75023 

0920 

Nazwa Plan ogółem 

5 

bieżące 

Rolnictwo i łowiectwo 2 600,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność 2 600,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 2 600,00 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

Gospodarka mieszkaniowa 45 087,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45 087,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
87,00

służebności 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 45 000,00 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

Administracja publiczna 60 763,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Urzędy wojewódzkie 37 763,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 

37 763,00 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 

Strona 1 z 6 



-

() 

,I 

75095 Pozostała działalność 20 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 0,00 

1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 

Urzędy naczelnych organów władzy 
751 państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 789,00 

sądownictwa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 0,00 

1 pkt 2 i 3 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 789,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 0,00 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

2010 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 

789,00 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

756 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

3 466 711,00 

ich poborem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

0,00 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
75601 2 000,00 

fizycznych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
0350 osób fizycznych, opłacanego w formie karty 2 000,00 

podatkowej 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

75615 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

374 803,00 

innych jednostek organizacyjnych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

0,00 

1 pkt 2 i 3 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 329 162,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 28 828,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 16 813,00 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

75616 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

1 196 889,00 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

0,00 

1 pkt 2 i 3 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 288 505,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 800 000,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 13 184,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 41 000,00 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 

0430 Wpływy z opłaty targowej 200,00 

0500 
Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 

40 000,00 

Strona 2 z 6 



..... 

,; 

� 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 4000,00 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
75618 jednostek samorządu terytorialnego na 58 100,00 

podstawie ustaw 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 0,00 

1 pkt 2 i 3 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 

0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

39 900,00 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
0490 przez jednostki samorządu terytorialnego na 1 200,00 

podstawie odrębnych ustaw 

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

75621 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 1 834919,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
0010 1 832 919,00 

fizycznych 

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
0020 2 000,00 

prawnych 

758 Różne rozliczenia 4953 533,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
75801 2 787 605,00 

jednostek samorządu terytorialnego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 787 605,00 

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 165 928,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

0,00 

1 pkt 2 i 3 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 165 928,00 

801 Oświata i wychowanie 135 395,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

0,00 

1 pkt 2 i 3 

80101 Szkoły podstawowe 30,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

0,00 

1 pkt 2 i 3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30,00 

80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

131 365,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

0,00 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
2030 na realizację własnych zadań bieżących gmin 121 365,00 

(związków gmin) 

Strona 3 z 6 



. 

Swiadczenia 

,I 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

2900 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin lub związków powiatów na 10 000,00 

dofinansowanie zadań bieżących 

80110 Gimnazja 4000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 0,00 

1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 4000,00 

852 Pomoc społeczna 1 717 800,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 0,00 

1 pkt 2 i 3 

rodzinne, świadczenia z funduszu 

85212 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 1 475 000,00 

społecznego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 0,00 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

2010 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 1 469 000,00 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

2360 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 6 000,00 

zleconych ustawami 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

85213 pomocy społecznej, niektóre świadczenia 15 200,00 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 0,00 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 

2010 	 5 000,00 administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
2030 na realizację własnych zadań bieżących gmin 10 200,00 

(związków gmin) 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

26600,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
2030 	 na realizację własnych zadań bieżących gmin 26600,00 

(związków gmin) 

85216 Zasiłki stałe 	 72 200,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
2030 na realizację własnych zadań bieżących gmin 72 200,00 

(związków gmin) 

Ośrodki pomocy społecznej 	 66 700,00 85219 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Strona 4z6 



'J 

\ 
,. 

201 0 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

1 00,00 

66 600,00 

85228 

201 0 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 2100,00 

0,00 

12 100,00 

85295 

2030 

Pozostała działalność 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

50 000,00 

0,00 

50 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

336888 ,00 

0,00 

90002 Gospodarka odpadami 330888 ,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

327888 ,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 

9001 9 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

6 000,00 

0690 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o kt8rych mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat 

0,00 

6 000,00 

bieżące razem: 10 719 566,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

600 

6001 6 

majątkowe 

Transport i łączność 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Drogi publiczne gminne 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

60 000,00 

0,00 

60 000,00 

0,00 

Strona5 z 6 



Q 

�
T/ 
�'2 

inż. Barbara Polańska 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 

6630 inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

60 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

80 000,00 

0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

80 000,00 

0,00 

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

80 000,00 

majątkowe razem: 140 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

Ogółem: 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

10 859 566,00 

0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Przewodniczący 

Rady Gminy 

Strona 6 z 6 



9 

Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej 
na rok 2016 

Wydatki 

Z tego 

z tego: z tego: 

w tym: z tego: wydatki na 
programy zakup i objęcie na programy Nazwa PlanDział Rozdział § Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 

wydatki świadczenia na wypłaty z tytułu inwestycje i bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe oraz wniesienie wynagrodzenia i udziałemjednostek z realizacją ich rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy
zadania bieżące środków, o wkładów do składki od nich środków, o budżetowych, fizycznych; gwarancji inwestycyjnestatutowych spółek prawa naliczane których mowa w których mowa w 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 
2i 3 i 3, 

4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 1831 2 

165 677,00 18 077,00 18 077,00 0,00 18 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 600,00 147 600,00 0,00 0,00Rolnictwo i łowiectwo 010 

14 9100,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 600,00 147 600,00 0,00 0,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 01010 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004260 Zakup energii 

147 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 600,00 147 600,00 0,00 0,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

16 577,00 16 577,00 16 577,00 0,00 16 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Izby rolnicze 01030 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 
16 577,00 16 577,00 16 577,00 0,00 16 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002850 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

506 940,00 182735,00 2400,00 180 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 205,00 324 205,00 0,00 0,00Transport i łączność 182735,00600 

506 940,00 182735,00 182735,00 2400,00 180 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 205,00 324 205,00 0,00 0,0060016 Drogi publiczne gminne 

350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Składki na Fundusz Pracy 4120 

2000,00 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 

10 801,00 10 801,00 0,00 10 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup materiałów i wyposażenia 10 801,00 4210 

129034,00 129034,00 129034,00 0,00 129034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług remontowych 4270 

40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych 4300 

324 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 205,00 324 205,00 0,00 0,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 

28 210,00 18 997,00 18 997,00 1 1 97,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9213,00 9213,00 0,00 0,00700 Gospodarka mieszkaniowa 

28 210,00 18 997,00 18 997,00 1 1 97,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9213,00 9213,00 0,00 0,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005 

172,00 172,00 172,00 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0025,00 25,00 Składki na Fundusz Pracy 4120 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 000,00 1 000,00 Wynagrodzenia bezosobowe 4170 

2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup materiałów i wyposażenia 2000,00 2000,004210 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług remontowych 4270 

12800,00 12800,00 0,00 12800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0012800,00Zakup usług pozostałych 4300 

2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002000,004430 Różne opłaty i składki 

9213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9213,00 9213,00 0,00 0,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 

710 Działalność usługowa 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Plany zagospodarowania przestrzennego 5 000,00 5 000,00 71004 

Strona 1 z 11 



9 

i 

' 

----

i 3, 

Z tego 

z tego: z tego: 

w tym: z tego: wydatki na 
programy zakup i objęcie na programy Nazwa PlanRozdziałDział § Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 

wydatki świadczenia na wypłaty z tytułu inwestycje i bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy

z realizacją ich zadania bieżące środków, o wkładów do 
budżetowych, fizycznych; gwarancjiskładki od nich inwestycyjne środków, o 

naliczane 
statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3  

4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 182 31 

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych 5 000,00 

Administracja publiczna 1 820 925,00 1 770 925,00 1 726 925,00 1 478500,00 248 425,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00750 

37763,00 37763,00 25782,00 11 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075011 Urzędy wojewódzkie 37763,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 21550,00 21 550,00 21 550,00 21 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004010 

Składki na ubezpieczenia społeczne 3704,00 3704,00 3704,00 3704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004110 

Składki na Fundusz Pracy 528,00 528,00 528,00 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004120 

2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 2500,00 

4300 7 232,00 7 232,00 0,00 7 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych 7 232,00 

410,00 410,00 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004410 Podróże służbowe krajowe 410,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
1 839,00 1 839,00 0,00 1 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 839,00 4700 

korpusu służby cywilnej 

36500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 36500,0075022 

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 35 000,00 3030 

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych 500,004300 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 697 906,00 1 647 906,00 1 644 906,00 1 419 056,00 225 850,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,0075023 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003020 

1 047 346,00 1 047 346,00 1 047 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 047 346,00 

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85 000,00 

76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 76 000,00 

192 490,00 192 490,00 192 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 192 490,00 

15720,00 15720,00 15720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004120 Składki na Fundusz Pracy 15720,00 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004140 

Niepetnosprawnych 

2500,00 2500,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia bezosobowe 2500,004170 

Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004260 Zakup energii 15 000,00 

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004270 Zakup usług remontowych 4 000,00 

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004280 

80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 

17 300,00 17 300,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 300,00 4360 

Strona 2 z 11 



----

9 

i 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

1 2 3 4 5 6 

4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

5 000,00 5 000,00 
lokale i pomieszczenia garażowe 

4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 15 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 9 000,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

27 550,00 27 550,00 
socjalnych 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

10 000,00 10 000,00 
korpusu służby cywilnej 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 8000,00 8000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 

75095 Pozostała działalność 40 756,00 40 756,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 000,00 6 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 400,00 26 400,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2482,00 2482,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 310,00 3 310,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 470,00 470,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

1 094,00 1 094,00 
socjalnych 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

789,00 789,00 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

789,00 789,00 
kontroli i ochrony prawa 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113,00 113,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 16,00 16,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 660,00 660,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

89 059,00 80 500,00 
przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze straże pożame 86 059,00 77 500,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8000,00 8000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 345,00 345,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 49,00 49,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000,00 2000,00 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

7 

5 000,00 

15 000,00 

9 000,00 

27 550,00 

10 000,00 

0,00 

8000,00 

3 000,00 

5 000,00 

34 756,00 

0,00 

26 400,00 

2482,00 

3 310,00 

470,00 

1 000,00 

1 094,00 

789,00 

789,00 

113,00 

16,00 

660,00 

72 500,00 

69 500,00 

0,00 

345,00 

49,00 

2000,00 

z tego: 

wynagrodzenia i 
wydatki związane 

składki od nich 
z realizacją ich 

naliczane 
statutowych 

zadań; 

8 

0,00 5 000,00 

0,00 15 000,00 

0,00 9 000,00 

0,00 27 550,00 

0,00 10 000,00 

0,00 0,00 

0,00 8000,00 

0,00 3 000,00 

0,00 5 000,00 

33 662,00 1 094,00 

0,00 0,00 

26 400,00 0,00 

2482,00 0,00 

3 310,00 0,00 

470,00 0,00 

1 000,00 0,00 

0,00 1 094,00 

789,00 0,00 

789,00 0,00 

113,00 0,00 

16,00 0,00 

660,00 0,00 

2394,00 70 106,00 

2394,00 67 106,00 

0,00 0,00 

345,00 0,00 

49,00 0,00 

2000,00 0,00 

z tego: 

świadczenia na 
dotacje na 

rzecz osób 
zadania bieżące 

fizycznych; 

10 11 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 6 000,00 

0,00 6 000,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 8000,00 

0,00 8000,00 

0,00 8000,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

Z tego 

z tego: 

wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 

finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki 
inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

udziałem 
poręczeń i obsługa długu 

majątkowe 
zakupy udziałem oraz wniesienie 

środków, o 
gwarancji inwestycyjne środków, o wkładów do 

których mowa w których mowa w spółek prawa 

art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2i 3 i 3, 

12 13 14 15 16 17 18 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 8559,00 8559,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 8559,00 8559,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3 z 11 




7 9 

- .. __ . 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na 

świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i 

z realizacją ich zadania bieżące 
rzecz osób 

środków, o 
poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane 
statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33106,00 33106,00 33106,00 0,00 33106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 559,00 8 559,00 0,00 0,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 Obsługa długu publicznego 125000,00 125000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

125000,00 125000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

Odsetki od samorządowych papierów 
8110 wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 125000,00 125000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

758 Różne rozliczenia 68 800,00 68 800,00 68 800,00 0,00 68 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 68 800,00 68 800,00 68 800,00 0,00 68 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4810 Rezerwy 68 800,00 68 800,00 68 800,00 0,00 68 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 5006 269,00 4 857 615,00 4 155910,00 3378 090,00 777 820,00 511 868,00 189 837,00 0,00 0,00 0,00 148 654,00 148 654,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 2 779 010,00 2 675356,00 2 186 472,00 1 911 149,00 275323,00 401 190,00 87 694,00 0,00 0,00 0,00 103654,00 103654,00 0,00 0,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

401 190,00 401 190,00 0,00 0,00 0,00 401 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jednostki systemu oświaty 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 87 694,00 87 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 474307,00 1 474307,00 1 474307,00 1 474307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 114366,00 114366,00 114366,00 114366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 280314,00 280314,00 280314,00 280314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 40 162,00 40 162,00 40 162,00 40 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona4z 11 




9 

I 

'---

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
programy na programy zakup i objęcie 

wydatki świadczenia na 
finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki 

inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i 
z realizacją ich zadania bieżące 

rzecz osób 
środków, o 

poręczeń i obsługa długu zakupy 
wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne środków, o 

naliczane 
statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

81 823,00 81 823,00 81 823,00 0,00 81 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
socjalnych 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
korpusu służby cywilnej 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 009,00 95 009,00 0,00 0,00 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

8 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 645,00 8 645,00 0,00 0,00
budżetowych 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 372 346,00 372 346,00 273 418,00 254 575,00 18 843,00 80 478,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepubłicznej 

80 478,00 80 478,00 0,00 0,00 0,00 80 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jednostki systemu oświaty 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 195 852,00 195 852,00 195 852,00 195 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 248,00 15 248,00 15 248,00 15 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 026,00 38 026,00 38 026,00 38 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 449,00 5 449,00 5 449,00 5 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

14 543,00 14 543,00 14 543,00 0,00 14 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
socjalnych 

80104 Przedszkola 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80110 Gimnazja 1 559 724,00 1 514 724,00 1 452 074,00 1 172 269,00 279 805,00 0,00 62 650,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 62 650,00 62 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 891 807,00 891 807,00 891 807,00 891 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 77 359,00 77 359,00 77 359,00 77 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175 901,00 175 901,00 175 901,00 175 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 25 202,00 25 202,00 25 202,00 25 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 5 z 11 




9 

: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

1 2 3 4 5 6 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 167 603,00 167 603,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 1 000,00 

4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 15000,00 15000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 1 400,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15000,00 15000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 4 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 49 302,00 49 302,00 
socjalnych 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 1 500,00 1 500,00 
korpusu służby cywilnej 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45000,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 120 000,00 120 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 120 000,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 255,00 10 255,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 845,00 845,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 4 500,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 4 910,00 4 910,00 
korpusu służby cywilnej 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

80149 dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 17 285,00 17 285,00 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 459,00 14 459,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 472,00 2 472,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 354,00 354,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

80150 dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 53 012,00 53 012,00 
gimnazjach, liceach ogÓlnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepubiicznej 30 200,00 30 200,00 
jednostki systemu oświaty 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 081,00 19 081,00 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

7 

167 603,00 

1 000,00 

20 000,00 

15000,00 

1 400,00 

15000,00 

4 000,00 

1 000,00 

4 000,00 

49 302,00 

1 500,00 

0,00 

120 000,00 

120 000,00 

10 255,00 

845,00 

4 500,00 

4 910,00 

17 285,00 

14 459,00 

2 472,00 

354,00 

22 812,00 

0,00 

19 081,00 

z tego: 

wynagrodzenia i 
wydatki związane 

składki od nich 
z realizacją ich 

naliczane 
statutowych 

zadań; 

8 

0,00 167 603,00 

0,00 1 000,00 

0,00 20 000,00 

0,00 15000,00 

0,00 1 400,00 

0,00 15000,00 

0,00 4 000,00 

0,00 1 000,00 

0,00 4 000,00 

0,00 49 302,00 

0,00 1 500,00 

0,00 0,00 

0,00 120 000,00 

0,00 120 000,00 

0,00 10 255,00 

0,00 845,00 

0,00 4 500,00 

0,00 4 910,00 

17 285,00 0,00 

14 459,00 0,00 

2 472,00 0,00 

354,00 0,00 

22 812,00 0,00 

0,00 0,00 

19 081,00 0,00 

z tego: 

świadczenia na 
dotacje na 

rzecz osób 
zadania bieżące 

fizycznych; 

10 11 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0 ,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

30 200,00 0,00 

30 200,00 0,00 

0,00 0,00 

Z tego 

z tego: 

wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki 

inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
udziałem 

poręczeń i obsługa długu 
majątkowe 

zakupy udziałem oraz wniesienie 
środków, o 

gwarancji inwestycyjne środków, o wkładów do 
których mowa w których mowa w spółek prawa 
art. 5ust. 1 pkt art. 5ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 
12 13 14 15 16 17 18 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 45000,00 45000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 6 z 11 




9 

------

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na 

finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki 
inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące 
jednostek wynagrodzenia i 

wydatki związane dotacje na 
rzecz osób 

udziałem 
poręczeń i obsługa długu 

majątkowe 
zakupy udziałem oraz wniesienie 

budżetowych, składki od nich 
z realizacją ich zadania bieżące 

fizycznych; 
środków, o 

gwarancji inwestycyjne środków, o wkładów do 

naliczane 
statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 263,00 3 263,00 3 263,00 3 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 46 8,00 46 8,00 46 8,00 46 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 54 637,00 54 637,00 33 594,00 0,00 33 594,00 0,00 21 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 043,00 21043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

33 594,00 33 594,00 33 594,00 0,00 33 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00socjalnych 

851 Ochrona zdrowia 39 900,00 39 900,00 39 900,00 18 330,00 21 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1600,00 1600,00 1600,00 0,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 000,00 37 000,00 37 000,00 18 330,00 18 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 470,00 7 470,00 7 470,00 0,00 7 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 2 002 300,00 2 002 300,00 423 470,00 32 8 817,00 94 653,00 0,00 1 57 8 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85202 Domy pomocy społecznej 31000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup usług przez jednostki samorządu 
4330 terytorialnego od innych jednostek samorządu 31000,00 31000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

terytorialnego 

85204 Rodziny zastępcze 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85205 
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

2 506,00 2 506,00 2 506,00 1206,00 1300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00rodzinie 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 181,00 181,00 181,00 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1000,00 1000,00 1000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85206 Wspieranie rodziny 9 802,00 9 802,00 9 802,00 8 901,00 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 7 z 11 




9 

I 
I 

'-----

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na 
świadczenia na 

udziałem wypłaty z tytułu majątkowe inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i 
z realizacją ich zadania bieżące 

rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5ust. 1 pkt art. 5ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5550,00 5550,00 5550,00 5550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 836,00 1 836,00 1 836,00 1 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 334,00 1 334,00 1 334,00 1 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 181,00 181,00 181,00 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 627,00 627,00 627,00 0,00 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

274,00 274,00 274,00 0,00 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00socjalnych 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
85212 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 1 469 000,00 1 469 000,00 74 770,00 68 267,00 6 503,00 0,00 1 394 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3110 Świadczenia społeczne 1 394 230,00 1 394 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 394 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 173,00 3 173,00 3 173,00 3 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 330,00 36 330,00 36 330,00 36 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 764,00 764,00 764,00 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 909,00 909,00 909,00 0,00 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

1 094,00 1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
socjalnych 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
korpusu służby cywilnej 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

85213 społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 15200,00 15200,00 15200,00 0,00 15200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15200,00 15200,00 15200,00 0,00 15200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

44 600,00 44 600,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

3110 Świadczenia społeczne 41 600,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 Zasiłki stałe 72 200,00 72 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 72 200,00 72 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 251 392,00 251 392,00 251 092,00 238 343,00 12 749,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 8 z 11 




: 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Płan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki 

inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatk.i związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i 
z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne środków, o 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 
2i3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 195 750,00 195 750,00 195 750,00 195 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 259,00 12 259,00 12 259,00 12 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28020,00 28020,00 28020,00 28020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2314,00 2314,00 2314,00 2314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 4 020,00 4 020,00 4 020,00 0,00 4 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

3373,00 3373,00 3373,00 0,00 3373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00socjalnych 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

706,00 706,00 706,00 0,00 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00korpusu służby cywilnej 

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

12 100,00 12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00opiekuńcze 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 100,00 12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 69500,00 69500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 69500,00 69500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8000,00 8000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 8000,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3240 Stypendia dla uczniów 8000,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodar1Gl komunalna i ochrona środowiska 536 767,00 517 165,00 517 165,00 0,00 517 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19602,00 19602,00 0,00 0,00 

90002 Gospodarka odpadami 317 488,00 317 488,00 317 488,00 0,00 317 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 317 488,00 317 488,00 317 488,00 0,00 317 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 7 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00budżetowych 

90004 U1rzymanie zieleni w miastach i gminach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 9 z 11 




3 9 

---- -------- - -----------

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na 

świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytulu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i 

z realizacją ich zadania bieżące 
rzecz osób 

środków, o 
poręczeń i obsluga dlugu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane 
statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art.5 ust. 1 pkt art.5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2i 3 i 3, 

1 2 4 5 6 7 8 10 1 1  12 1 3  14 15 16 17 18 

4300 Zakup uslug pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 13 Schroniska dla zwierząt 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uslug pozostałych 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 172 102,00 160500,00 160500,00 0,00 160500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 1  602,00 11 602,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup uslug remontowych 60500,00 60500,00 60500,00 0,00 60500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 1  602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 602,00 1 1  602,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 26 677,00 22677,00 22677,00 0,00 22 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 677,00 15 677,00 15 677,00 0,00 15 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup uslug remontowych 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uslug pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 149 880,00 141 190,00 36 990,00 2990,00 34 000,00 104 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8690,00 8690,00 0,00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 45 680,00 36 990,00 36 990,00 2990,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8690,00 8690,00 0,00 0,00 

4 110 Składki na ubezpieczenia społeczne 430,00 430,00 430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 170 Wynagrodzenia bezosobowe 2500,00 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup uslug remontowych 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uslug pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8690,00 8690,00 0,00 0,00 

92116 Biblioteki 104 200,00 104 200,00 0,00 0,00 0,00 104 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

104 200,00 104 200,00 0,00 0,00 0,00 104 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
instytucji kultury 

926 Kultura fizyczna 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92605 Zadania w zakresie kufury fizycznej 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 O z 11 




I I 
I 

3 4 T T 
I I 

I"'""""""", 1""'°· 
7 T T 9 

I I 

i 3, 

~ 

Z tego 

z tego: z tego: 

w tym: 
z tego: wydatki na 

programy na programy zakup i objęcie 
NazwaDział Rozdział Plan Wydatki finansowane z Wydatki akcji i udziałów finansowane z 

wydatki świadczenia na wypłaty z tytułu inwestycje i

bieżące dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

zakupyjednostek rzecz osób poręczeń i obsługa długu z realizaCją Ich wkladów do zadania bieżące środków, o środków, o składki od nich inwestycyjne 
naliczane 

budżetowych, fizycznych; gwarancjistatutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań;"""'"' handlowego.art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 


2 i 3 


5 6 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18
2 


10563516,00 9 846 993,00 7 2 77 258,00 5 2  13507,00 2 063 751,00 616 068,00 1 82 8  667,00 0,00 0,00 125 000,00 71652 3,00 716523,00 0,00 0,00
Wydatki razem: 

Przewodniczący 

Rady Gminy 

inż. Barbara Polańska 


Strona 11 z 11 




pochQd2�ac'vcn 

7 .  

7. 

§ 944 

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej 

na rok 2016 

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r. 

2. 10 563 516,00 

3. 296050,00 

Przychody ogółem: 0,00 

§ 952 0,00 

2. § 952 0,00 

Pożyczki na finansowanie izowanych
3. § 90 3 0,00

udziałem środków budżetu UE 

4. płaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 

majątku jst 5 . 0,00 

6. budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 

§ 9 31 0,00 

8 . Ine środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6ustawy § 950 0,00 

Rozchody ogółem: 296050,00 

1 . Spłaty kredytów § 992 296050,00 

2 . Spłaty pożyczek § 992 0,00 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
3. § 963 0,00

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

4. one pożyczki § 991 0,00 

5. § 994 0,00 

6. papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00 

ody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 

Przewodniczący 


Rady Gminy 




bieżacvch 

· .... _ .. ·_ ... -Ul 

I,-,rzędy 

Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej 
na rok 2016 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

750 

75011 

751 

75101 

4010 

4110 

4120 

4210 

4300 

4410 

4700 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
gminie (związkom gmin) ustawami 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 



·\ 

0,00 

0,00 

0,00 

IWynagrodzenia 0,00 
. 

O,OQ 

0,00 

0,00 

0,00 

Wynagrodzenia 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

�akup 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 789,00 0,00 0,00 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 113,00 113,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 16,00 16,00 

4170 bezosobowe 0,00 660,00 660,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 1 486200,00 1 486200,00 1 486200,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 1 469000,00 1 469000,00 1 469000,00 

społecznego 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 1 469000,00 0,00 0,00 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 394230,00 1 394230,00 

4010 osobowe pracowników 0,00 28000,00 28000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 3 173,00 3 173,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 36 330,00 36 330,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 76 4,00 76 4,00 

4210 materiałów i wyposażenia 0,00 909,00 909,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 100,00 4 100,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 094,00 1 094,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
4700 0,00 400,00 400,00cywilnej 

2 



, 

-Ieconych 

Wynagrodzenia 

524752,Oq 

�I��ka 

524752,00 524752,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

85213 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 5000,00 5000,00 5000,00 

integracji społecznej 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 5000,00 0,00 0,00 

gminie (związkom gmin) ustawami 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 5000,00 5000,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 100,00 100,00 100,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 100,00 0,00 0,00 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00 100,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 100,00 12 100,00 12 100,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 12 100,00 0,00 0,00 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

4170 bezosobowe 0,00 12 100,00 12100,00 

Ogółem 1 1 1 

Przewodniczący 

Rady Gminy 


3 



� 
inż. Barbara Polańska 

Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej 

na rok 2016 

Dochody Z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych 

1. 756 

CHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD B 
IZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
lEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

WNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
BOREM 

39900 

75618 
z innych opłat stanowiących dochody 

nostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

39 900, 

0480 z opłat za zezwolenia 

II. TKI 

1. 851 CHRONA ZDROWIA 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

4110 kładki na ubezpieczenie społeczne 

4120 kładki na Fundusz Pracy 

4170 rodzenia bezosobowe 

4210 kup materiałów i wyposażenia 

4300 kup usług pozostałych 

4430 óżne opłaty i składki 

Przewodniczący 
Rady Gminy 



__ 

inż);b�ka 

Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej 

na rok 2016 

Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii 

1. 851 

85153 

4210 

4300 

Iczanie narkomanii 

p materiałów i wyposażenia 

up usług pozostałych 

WÓJT Przewodniczący 

Rady Gminy 



1. 

Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej 

801 80101 2540 


2. 801 80103 2540 


3. 801 80150 2540 


4. 921 92116 2480 


na rok 2016 


Dotacje podmiotowe w 2016 
r. 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa z 
uprawnieniami Szkoły Publicznej 

(sześcioletnia) z oddziałem zerowym 
w Gzach 

minna Biblioteka Publiczna w Gzach 

Ogółem 

WÓJT 

inż. �ka 

Przewodniczący 

Rady Gminy 




I 

5. 1  

8. 1 
9. 1 
10.1 
11.1 
12.1 
13.1 
14.1 
15.1 
16.1 
17.1 

160016 gr 

160016 
I 1 IGotardY IRemont 

1 1 IGrochy-Serwatki IRemont 

1 1 IGzy IRemont 

1 1 IGzy IRemont 

1 1 IKesy IRemont 

1 1 IKozłowo IRemont 

1 1 IMierzeniec IRemont 

1 1 INowe IRemont 

1 1 IOłdaki IRemont 

1 1 ISisice IRemont 

1 1 ISulnikowo IRemont 

1 1 ISzyszki IRemont 

1 1 ITasewv IRemont 

1 1 IGotardy !Wykonanie 

Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej 

na rok 2016 

Wydatki na 2016 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

2. 
3. 
4. 

6. 
7. 

600 
600 
600 60016 
600 60016 
600 60016 
600 60016 
600 60016 
600 60016 
600 60016 
600 60016 
600 60016 
600 60016 
600 60016 
600 60016 
600 60016 
600 60016 

4270 
4270 
4270 
4270 
4270 
4270 
4270 
4270 
4270 
4270 
4270 
4270 
4270 
4270 
4270 
4270 

Begno 

Borza Strumiany 

Wisnowa 

Borza 

drogi gminnej poprzez nawiezienie tłucznia we wsi Przewodowo Parcele 

Remont dróg 

Remont dróg gminnych we wsi Borza Strumiany 

dróg gminnych we wsi Gotardy 


dróg gminnych we wsi Grochy Serwatki 


dróg gminnych we wsi Gzy 

dróg gminnych we wsi Gzy Wisnowa 


dróg gminnych we wsi Kęsy 


dróg gminnych we wsi Kozłowo 


dróg gminnych we wsi Mierzeniec 


dróg gminnych we wsi Nowe Borza 


dróg gminnych we wsi Ołdaki 


dróg gminnych we wsi Sisice 


dróg gminnych we wsi Skaszewo 


dróg gminnych we wsi Szyszki 

dróg gminnych we wsi Tąsewy 

rowu odwadniającego we wsi Gotardy 



�ykonanie 

�ykonanie 

ft.ady 

Wójty 

Żebry �ykonanie 

�ykonanie 

�ykonanie 

ilainstalowanie 

gminy 

Zalesie ilakup 

ilakup 

Łady ilakup 

ilakup 

Zakup 

Zakup 

Żebry 

0,00 

0,00 

0,00 

4 983,00 

6 967,00 

7 308,00 

7 393,00 

6 427,00 

7 479,00 

10 806,00 

8 389,00 

8 474,00 

6 427,00 

3 552,Oq 

O,OC 

9 213,OC 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

8 559,00 

0,00 

5 000,00 

34. 

754 

39. 

18. 600 

19. 600 

20. 600 

21. 600 

22. 600 

23. 600 

24. 600 

25. 600 

26. 600 

27. 600 

28. 600 

29. 600 

30. 600 

31. 600 

32. 700 

33. 700 

60016 

60016 

60016 

60016 

60016 

60016 

60016 

60016 

60016 

60016 

60016 

60016 

60016 

60016 

70005 

70005 

4270 

4300 

4300 

6050 

6050 

6050 

6050 

6050 

6050 

6050 

6050 

6050 

6050 

6050 

4300 

6050 

Ołdaki 

Mierzeniec 

Pękowo 

Ostaszewo Wielkie 

Grochy Imbrzyki 

Stare Grochy 

Ostaszewo Włuski 

Trojany 

Słończewo 

Wiatraki 

Przewodowo Poduchowne 

Ostaszewo Pańki 

Gzy Wisnowa 

Ołdaki 

Porzowo 

przepustu we wsi Ołdaki 

Pomiary geodezyjne drogi gminnej Mierzeniec 

znaków ostrzegawczych i lustra w Pękowie 

Utwardzenie drogi gminnej emulsją asfaltową we wsi Łady 

Utwardzenie drogi gminnej emulsją asfaltową we wsi Ostaszewo Wielkie 

Utwardzenie drogi gminnej emulsją asfaltową we wsi Grochy Imbrzyki 

Utwardzenie drogi gminnej emulsją asfaltową we wsi Stare Grochy 

Utwardzenie drogi gminnej emulsją asfaltową we wsi Ostaszewo Włuski 

Utwardzenie drogi gminnej emulsją asfaltową we wsi Wójt Y Trojany 

Utwardzenie drogi gminnej emulsją asfaltową we wsi Słończewo 

rowu odwadniającego i pomiary geodezyjne w Żebrach Wiatrakach 

rowu odwadniającego i założenie przyczółków do przepustów, remont 
pobocza w Przewodowie Poduchownym 

rowu odwadniającego we wsi Ostaszewo Pańki 

barierek przy drodze gminnej we wsi Gzy Wisnowa 

Pomiary geodezyjne działki i koszt sporządzenia aktu notarialnego na rzecz 

Remont budynku gminnego w Porzowie 

1 600,00 

4 000,00 

1 500,00 

4 983,00 

6 967,00 

7 308,00 

7 393,00 

6 427,00 

7 479,00 

10 806,00 

8 389,00 

8 474,00 

6 427,00 

3 552,00 

2 800,00 

9 213,00 

1 600,00 

4 000,00 

1 500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 800,00 

0,00 

4210 tablicy informacyjnej we wsi Zalesie 1 000,00 1 000,00 750 75023 

35. 750 75023 4210 Gzy wyposażenia w pomieszczeniu gminnym przeznaczonym dla KGW Gzy 3 000,00 3 000,00 

36. 750 75023 4210 tablicy informacyjnej we wsi Łady 1 000,00 1 000,00 

37. 754 75412 4210 Gzy materiałów na remont remizy OSP Gzy 2 500,00 2 500,00 

38. 
 75412 6050 Przewodowo Majorat i montaż bramy garażowej dla OSP Przewodowo 8 559,00 0,00 


4210 Skaszewo rolet do PSP Skaszewo 500,00 500,0080101801 

80101 6050 Falbogi Opracowanie dokumentacji projektowej hali gimnastycznej przy PSP Skaszewo 5 000,00 0,0040. 801 

2 



!Zalesie 

itady 

Zakup 

Zakup 

Zakup 

Zakup 

Żebry Zakup 

Żebry Zakup 
Żebrach 

Zakup 

Zakup 

Zakup 

310038,00 155914,Oq 

1<:<.:;. 

10 009,OC 

2 000,OC 

5 853,00 

848,00 

500,00 

8645,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

602,Oq 
O,OC 

O,OC 

0,00 

4 000,00 

0,00 

8690,00 

154124,00 

43. 

53. 

54. 

55. 

';·"""0'·""", "'':: -,,<'''; 
41. 801 80101 6050 Skaszewo Włościańskie Opracowanie dokumentacji projektowej hali gimnastycznej przy PSP Skaszewo 10 009,00 0,00 

42. 801 80101 6050 Ołdaki Utwardzenie placu kostką przy PSP Przewodowo 2 000,00 0,00 

801 80101 6050 Utwardzenie placu kostką przy PSP Przewodowo 5 853,00 0,00 

44. 801 80101 6050 Nowe Przewodowo Utwardzenie placu kostką przy PSP Przewodowo 1 848,00 0,00 1 

45. 801 80101 6050 Utwardzenie placu kostką przy PSP Przewodowo 500,00 0,00 

46. 801 80101 6060 Nowe Skaszewo komputerów dla PSP Skaszewo 8645,00 0,00 

47. 801 80110 4210 Sulnikowo paneli na podłogę w SSP w Gzach 2 000,00 2 000,00 

48. 801 80110 4210 Gzy paneli na podłogę w SSP w Gzach 2 403,00 2 403,00 

49. 801 80110 4210 Borza Strumiany paneli na podłogę do SSP w Gzach 1 000,00 1 000,00 

50. 900 90015 4270 Nowe Przewodowo Montaż lamp typu LED w Nowym Przewodowie 2 000,00 2 000,00 

51. 900 90015 4270 Gotardy Montaż lampy ulicznej ww Gotardach 3 500,00 3 500,00 

52. 900 90015 6050 Kozłówka Montaż lamp ulicznych w Kozłówce 11 602,00 0,00 11 

900 90095 4210 Falbogi karuzeli na plac zabaw w Żebrach Falbogach 3 500,00 3 500,00 

materiałów eksploatacyjnych do utrzymania porządku wokół stawu w 
900 90095 4210 Falbogi 1 623,00 1 623,00 Falbogach 

900 90095 4210 Sulnikowo kosza na śmieci na przystanek autobusowy w Sulnikowie 554,00 554,00 

56. 900 90095 6050 Nowe Przewodowo i montaż wiaty przystankowej w Nowym Przewodowie 4 000,00 0,00 

57. 921 92109 4210 Pękowo wyposażenia do świetlicy w Pękowie 4 000,00 4 000,00 

58. 921 92109 6050 Pękowo Remont świetlicy w Pękowie 8690,00 0,00 

Ogółem 

PrzewodniczącyWÓJT 
Rady Gminy 

3 



I I I IBudowa 147 600,001 147 600,001 147 600,001 

I I I I 

I I I IOpracowanie 40 000,001 40 000,001 40 000,001 

I I I IPrzebudowa 200 000,001 200 000,001 140 000,001 

I I I 

luchowne 
I I I 

YO 

I I I 

I I I I 

I I I 

I I I IRemont 

I 175412 I I 

1,'::' 

IC' 

C
. 

C. 

\.-. 

A. 

\.-. 

B. 
F· 

�: 

c. 

A. 
B. 

�: 

7. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2016 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową 

1. 010 01010 6050 przydomowych Oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Gzy 

2. 600 60016 6050 
Sołecki: Łady, Ostaszewo Wielkie, Grochy Imbrzyki, Stare Grochy, 

Wójt y Trojany, Siończewo 

3. 600 60016 6050 dokumentacji projektowej drogi gminnej Skaszewo - Sulnikowo 

4. 600 60016 6050 drogi gminnej Nowe Przewodowo 500 mb 

anie rowu odwadniającego i pomiary geodezyjne w Żebrach Wiatrakach 

600 60016 6050 B. 

8389,00 8389,00 8389,00 

odwadniającego i założenie przyczółków do przepustów, remont pobocza 8474,00 8474,00 8474,00 
8. 600 60016 6050 	 B. 

Poduchowne 	 8474,00 8474,00 8474,00 

rowu odwadniającego Ostaszewo Pańki 	 6 427,00 6 427,00 6 427,00 
10. 600 60016 6050 	 B. 

tym Fundusz Sołecki Ostaszewo Pańki 

Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej 
na rok 2016 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

bańerek przy drodze gminnej Gzy Wisnowa 

11. 	 600 60016 6050 Urząd Gminy 

tym Fundusz Sołecki Gzy Wisnowa 

600 	 RAZEM 

budynku gminnego w Porzowie 

12. 	 700 70005 6050 B. Urząd Gminy 

owo 9213,00 9213,00 9213,00 

13. 750 75023 6050 budynku urzędu gminy 	 50 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy 

i montaż bramy garażowej dla OSP Przewodowo 

14. 754 6050 	 Urząd Gminy 

tym Fundusz Sołecki Przewodowo Majorat 



'·:'i'�:�";1 

w 

w 

Zakup 

w 

!zakup 

W 

Zakup 

w 

Remont 

w 

30 000,00 

10 201,00 

602,00 

4 000,00 

8690,00 

716523,00 716523,Oq 656523,00 

w
? 
Barba�;;:' 

�. 
�. 

fĄ· 
�. 

f.. 

�. 

A. 

c. 

A. 

c. 

A. 

c. 

A. 

l,;. 

A. 

�. 

f.. 

F· 

A. 

c. 

A. 

c. 

A. 
B. 

F· 

60 000,00 

"'iV 

� 

� 

Opracowanie dokumentacji projektowej hali gimnastycznej przy PSP Skaszewo 

15. 801 80101 6050 

tym Fundusz Sołecki Żebry Falbogi, Skaszewo Włościańskie 

16. 801 80101 6050 Remont budynku kotłowni i budynku gospodarczego w PSP Skaszewo 

Utwardzenie placu kostką przy PSP Przewodowo 

17. 801 80101 6050 

tym Fundusz Sołecki Oldaki, Zalesie, Łady, Nowe Przewodowo 

komputerów dla PSP Skaszewo 

18. 801 80101 6060 

tym Fundusz Sołecki Skaszewo Nowe 

19. 801 80110 6050 Położenie gresu na korytarzu (parter) w Publicznym Gimnazjum w Gzach 

20. 801 80110 6050 Utwardzenie placu kostką przy PG w Gzach 

800 RAZEM 

21. 900 90003 6060 toalety przenośnej 

Montaż lamp ulicznych 

22. 900 90015 6050 

tym Fundusz Sołecki Kozłówka 

i montaż wiaty przystankowej 

23. 900 90095 6050 

tym Fundusz Sołecki Nowe Przewodowo 

900 RAZEM 

Świetlicy w Pękowie 

24. 921 92109 6050 

tym Fundusz Sołecki Pękowo 

Ogółem 

• Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania 

A. Dotacje i środki z budZetu państwa (np. od wojewody. MEN, UKFiS, ... ) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

15 009,00 15 009,00 15 009,00 

15 009,00 15 009,00 15 009,00 

30 000,00 30 000,00 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 

10 201,00 10 201,00 

8645,00 8645,00 8645,00 

8645,00 8645,00 8645,00 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 

148654,00 148654,00 148654,00 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 

11 602,00 11602,00 11 

11602,00 11 602,00 11602,00 

4 000,00 4 000,00 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 

19602,00 19602,00 19602,00 

8690,00 8690,00 8690,00 

8690,00 8690,00 

inż. 

B. 

B. 

B. 

... 

B. 

B. 

B. 

B. 

B. 

B. 

B. 

B. 

Przewodniczący 

Rady Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Publiczne 
Gimnazjum Gzy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

x 


